
Collaborateurs-trices au Secrétariat général de la CIIP

Espace romand de la formation Olivier Maradan OMA ( +41 32 889 86 30 olivier.maradan@ne.ch

et conférences politiques CIIP/CSG/CDIP/CGSO/CIP-CSR Pascale Lamarre PAL ( +41 32 889 86 31 pascale.lamarre@ne.ch

Partenaires COPAR Olivier Maradan OMA ( +41 32 889 86 30 olivier.maradan@ne.ch

Pascale Lamarre PAL ( +41 32 889 86 31 pascale.lamarre@ne.ch

Conseil Médias - Formation Olivier Maradan OMA ( +41 32 889 89 30 olivier.maradan@ne.ch

Christian Georges CGS ( +41 32 889 89 26 christian.georges@ne.ch

Conférences de chefs de Scolarité obligatoire Viridiana Marc VMA ( +41 32 889 86 29 viridiana.marc@ne.ch

service CLEO Concetta Coppola CCO ( +41 32 889 86 71 concetta.coppola@ne.ch

Degré postobligatoire Jean-Pascal Mougin JPM ( +41 32 889 89 81 jean-pascal.mougin@ne.ch

CLPO + commissions coord. Sylvette Deguin SDE ( +41 32 889 89 82 sylvette.deguin@ne.ch

Pédagogie spécialisée Marie-Paule Matthey MP

M

( +41 32 889 86 40 marie-paule.matthey@ne.ch

CLPS - COPES Virginie Beyeler VBE ( +41 32 889 86 41 virginie.beyeler@ne.ch

Orientation Daniel Forchelet DFO ( +41 32 889 86 70 daniel.forchelet@ne.ch

CLOR

Formation enseignants Marie-Paule Matthey MP

M

( +41 32 889 86 40 marie-paule.matthey@ne.ch

et cadres CLFE - COFORDIF Virginie Beyeler VBE ( +41 32 889 86 41 virginie.beyeler@ne.ch

Affaires culturelles Virginie Beyeler VBE ( +41 32 889 86 41 virginie.beyeler@ne.ch

CDAC

Commission de gestion Gestion, contrôle, budgets Olivier Maradan OMA ( +41 32 889 86 30 olivier.maradan@ne.ch

COGEST Florence Gillet FGI ( +41 32 889 86 27 florence.gillet@ne.ch

Olivier Maradan Commissions COPED et PER Viridiana Marc VMA ( +41 32 889 86 29 viridiana.marc@ne.ch

olivier.maradan@ne.ch groupes de validation & Shanoor Kassam SKA ( +41 32 889 86 47 shanoor.kassam@irdp.ch

( 032 889 86 30 groupes d'appui Concetta Coppola CCO ( +41 32 889 86 71 concetta.coppola@ne.ch

Pascale Lamarre Ressources numériques Jacques Déboeuf JAD ( +41 32 889 86 54 jacques.deboeuf@ne.ch

pascale.lamarre@ne.ch CORES Jessica Sauser JSA ( +41 32 889 86 63 jessica.sauser@ne.ch

( 032 889 86 31 Distrib./réimpressions MER Séverine Erard SED ( +41 32 889 86 22 severine.erard@ne.ch

COMOS

COLANG Andreas Dutoit Marthy ADM ( +41 32 889 86 34 andreas.dutoitmarthy@ne.ch 

et sous-commissions Jessica Sauser JSA ( +41 32 889 86 63 jessica.sauser@ne.ch

Gestion, finances Philippe Roduit PRO ( +41 32 889 86 51 philippe.roduit@ne.ch

Florence Gillet Délégation à la langue Virginie Conti VCO ( +41 32 889 89 58 virginie.conti@ne.ch

florence.gillet@ne.ch française - DLF Nathalie Nazzari NAN ( +41 32 889 86 02 nathalie.nazzari@irdp.ch

( 032 889 86 27 Recherche en éducation Olivier Maradan OMA ( +41 32 889 86 30 olivier.maradan@ne.ch

Margaux Thiébaud COCRE Pascale Lamarre PAL ( +41 32 889 89 31 pascale.lamarre@ne.ch

margaux.thiebaud@ne.ch MITIC Education aux médias Christian Georges CGS ( +41 32 889 89 26 christian.georges@ne.ch

( 032 889 86 20 www.e-media.ch Jessica Sauser JSA ( +41 32 889 86 63 jessica.sauser@ne.ch

Ressources documentaires Jacques Déboeuf JAD ( +41 32 889 86 54 jacques.deboeuf@ne.ch

multimédias (RTS-ESPER)

Plateformes électroniques Gaël Teguia GTT ( +41 32 889 86 28 gael.teguia@ne.ch

Informatique Moyens d'enseignement et Coordination générale Yves Cretton YCR ( +41 32 889 86 19 yves.cretton@ne.ch

Gaël Teguia ressources didactiques Sadri Shili SSH ( +41 32 889 86 52 sadri.shili@ne.ch

gael.teguia@ne.ch UMER-SO Séverine Erard SED ( +41 32 889 86 22 severine.erard@ne.ch

( 032 889 86 28 Chargés de missions Roberto Stocco RSO ( +41 32 889 89 13 roberto.stocco@ne.ch

Concetta Coppola Daniel Forchelet DFO ( +41 32 889 86 70 daniel.forchelet@ne.ch

concetta.coppola@ne.ch Langues Andreas Dutoit Marthy ADM ( +41 32 889 86 34 andreas.dutoitmarthy@ne.ch 

( 032 889 86 71 Français Philippe Roduit PRO ( +41 32 889 86 51 philippe.roduit@ne.ch

Jessica Sauser JSA ( +41 32 889 86 63 jessica.sauser@ne.ch

Mathématiques Simon Glassey SIG ( +41 32 889 86 26 simon.glassey@ne.ch

Karin Seiler KSE ( +41 32 889 86 26 karin.seiler@ne.ch

Sciences de la nature Alain Emery AEM ( +41 32 889 86 29 alain.emery@ne.ch

Concetta Coppola CCO ( +41 32 889 86 71 concetta.coppola@ne.ch

Sciences humaines et sociales Nancy Favre Zeiser NFZ ( +41 32 889 86 51 nancy.favre@ne.ch

Karin Seiler KSE ( +41 32 889 86 26 karin.seiler@ne.ch

Arts a.i. Viridiana Marc VMA ( +41 32 889 86 29 viridiana.marc@ne.ch

Formation générale (EDD) Shanoor Kassam SKA ( +41 32 889 86 47 shanoor.kassam@irdp.ch

Moyens d'enseignement Coordination générale Sadri Shili SSH ( +41 32 889 86 52 sadri.shili@ne.ch

formation professionnelle www.cataropro.ch Christine Furter CHF ( +41 32 889 86 53 christine.furter@ne.ch

UMER-FP

Institut de recherche et de Direction - Recherche Bernard Wentzel BWE ( +41 32 889 86 05 bernard.wentzel@irdp.ch

documentation pédagogique Nathalie Simonet NSI ( +41 32 889 86 01 nathalie.simonet@irdp.ch

IRDP Documentation Isabelle Deschenaux ISD ( +41 32 889 86 18 isabelle.deschenaux@irdp.ch

Bulletin d'information Anne Bourgoz Froidevaux ANB ( +41 32 889 86 15 anne.bourgoz@irdp.ch

Revue de presse et lectorat Michel Nicolet MNI ( +41 32 889 86 33 michel.nicolet@ne.ch
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